[image: image1.jpg]

	               РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО АЛЕКСЕЕВСКИЙ ЯЛ  ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
           РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

10 сессия                                                                     от 29 мая  2015 года

третьего созыва                                                                             №48

О внесении дополнения в решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 18 ноября 2014 года № 23

     В соответствии с пунктом 4 статьи 406  Налогового кодекса  Российской Федерации Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения
р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 18 ноября 2014 года № 23 «Об установлении на территории муниципального образования «Алексеевское сельское поселение» налога на имущество физических лиц»  (далее – Решение) следующее дополнение:

       - в графе 2 таблицы пункта 3 решения слова «Ставка налога» дополнить словами «,  процентов».

       2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вестник района».

      3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава  муниципального образования,

 председатель  Собрания депутатов

Алексеевского сельского поселения                                   З. А. Конакова